EEm
HH

[ il

e

Ateramo

Azienda Territnriale Ediliza Rosidenzlale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO

SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N 000486 ©°e- 7 AED. 2021,

Oggetto: FABBRICATO DI ERP IN COMUNE DI NOTARESCO (TE) IN CONTRADA MAGNANELLA 41
(EDIFICIO 620 PER N. 6 ALLOGGI) - ACCATASTAMENTO ALLOGGI - LIQUIDAZIONE INCARICO
PROFESSIONALE - CIG ZA32F4D252.

IL DIRIGENTE

vista la determina del Direttore n. 364 del 19/11/2020, con la quale venne affidato incarico professionale al il geom.
Ottenio Monaco, con studio professionale in Montorio al Vomano (TE) via Enzo Ferrari 22, per la redazione della
denuncia catastale (accatastamento) del fabbricato n. 620 nel Comune di Notaresco;

preso atto che il geom. Ottenio Monaco ha ultimato la prestazione ed ha provveduto all'iscrizione in catasto urbano
in data 14/12/2020 prot. TE0088573 e prot. 87425/2020 per I'aggiornamento del tipo mappale, in copia pervenuti al
protocolle dell’'Azienda in data 11/02/2021 prot. 0000979;

vista la fattura n.7 emessa in data 18/06/2021 dal professionista citato in regime forfettario (art. 1 L. 190/2014), a
saldo dell'importo dell'incarico e quindi pari ad € 2.100,00 oltre C.N.P.G. (cassa previdenziale geometri) al 5% per €
105,00 e spese di presentazione documentate per € 652,00, pervenuta al protocollo dell'Azienda il al n. 0004580 del
24/06/2021;

ritenuto di dover procedere alla liquidazione della sopracitata fattura n. 7 del 18/06/2021.
DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.

Liguidare al geom. OTTENIO MONACO con studio professionale in Montorio al Vomano (TE) via Enzo Ferrari 22,
cf MNCTTNS0P20L103X p.iva 01857700676, l'importo di € 2.857,00 per l'incarico di “FABBRICATO DI ERP IN
COMUNE DI NOTARESCO (TE) IN CONTRADA MAGNANELLA 41 (EDIFICIO 620 PER N. 6 ALLOGGI) -
ACCATASTAMENTO ALLOGGI ", mediante accredito sul conto corrente postale avente IBAN
ITO780760115300001014241682 considerando cha;_,ij,ﬂ:g;trg pari ad € 2.100,00 & stato accantonato alla voce
"Professionisti diyersi” del Bjlancio 2020.- %g\?\l'l'_f'{;j/;fiﬁﬁ

oA

RE TECNICO GESJIONE PATRIMONIALE
IL DJRI TE
(Ing. Maski arcozzi)

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, & stata pubblicata all'Albe Pretoric On-
Line dellATER di Teramo
4 2 AN 9N04
1177

, - 4 AGD. 2021 19 AR 9094
paL_ (I [ Al | AL : ABU L9LY . qepamo e 1 ( AGUL 2021

17
L'ISTRUTTORE // /




